
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694228

Prodej samostatného RD, 215 m2, Čelákovice, Sedlčánky (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 215 m?, Čelákovice,
ul. Matěje Koštíře
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866328 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Čelákovice, Sedlčánky (okres Praha-východ),
Matěje Koštíře

Prodej rodinného domu, 215 m?, Čelákovice, ul. Matěje Koštíře

Nabízíme k prodeji nízkoenergetický rodinný dům o podlahové ploše
215 m? a dispozici 6+kk na pozemku o rozloze 628 m? v obci
Čelákovice - Sedlčánky. Tento unikátní dům, který prošel v roce
2020 rekonstrukcí, kombinuje moderní design s vysokou úsporností -
energetická třída A zaručuje minimální provozní náklady. Součástí
vybavení jsou kvalitní solární panely, tepelné čerpadlo a krb, které
zajišťují příjemné bydlení po celý rok. Dům je obklopen vzrostlými
stromy, které poskytující dostatečné soukromí na zahradě s krytou
terasou. V blízkosti domu se nachází cyklostezka, což je ideální pro
rodiny hledající aktivní odpočinek ve spojení s přírodou.
Nezmeškejte tuto jedinečnou nabídku a začněte si užívat klidného
bydlení v atraktivní oblasti Sedlčánky. Pro více informací a rezervaci
termínu na prohlídkovém dni kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 13 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 628

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Tepelné čerpadlo

Doprava MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694228

Prodej samostatného RD, 215 m2, Čelákovice, Sedlčánky (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2020

Rok kolaudace 2010

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Ostatní Plot
Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 215

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ryšavý Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


